1& V • Й  ‘-Е

ШШШ:,

П Р И К А З

2017 г. № 235/1

О количестве мест для приема
в 2018-2019 уч.году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации № 1147 от 14.10.2015 «Об утверждении Порядка
приема на обучения по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», а также в соответствии с Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации № 36 от 23.01.2014 «Об
утверждении порядка приема на обучение по программам среднего
профессионального образования», в соответствии с Правилами приема на
обучения Института, утвержденными Ученым советом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество мест для приема на обучение по
образовательным программам бакалавриата и программам среднего
профессионального образования на 2018/19 учебный год (Приложение
1).

2. Приемной комиссии и всем структурным подразделениям
руководствоваться настоящим приказом.

3. Отделу ИиКТ разместить настоящий приказ на официальном сайте.
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

И.о.ректора Ю.И.Коровин

Частное образовательное учреждение высшего образования
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА И УПРАВЛЕНИЯ»

(РИБиУ)

г. Рязань

Приложение № 1
к Приказу № 235/1 от 29.09.2017 г.

Количество мест
для приема на обучение по различным условиям поступления

Наименование

подготовки
направлении

шециальностей)

Количество мест для приема

В рамках КЦП за счет
бюджетных средств (с

указанием особой квоты)
очная
форма

очно
заочная
форма

заочная
форма

По договорам об оказании
платных образовательных

услуг
очная
форма

очно
заочная
форма

заочная
форма

Программы высшего образования (бакалавриат)
08.03.01

Строительство 0(0) 0(0) 0(0) о о 25

09.03.03
Прикладнаяшинформатика

0(0) 0(0) 0(0) 25 75

23.03.01
Технология

транспортных
процессов
38.03.01

Экономика

0(0) 0(0) 0(0) 50

—
0(0) 0(0) 0(0) 150

38.03.02
Менеджмент 0(0) 0(0) 0(0) 25 0 300

Программы среднего профессионального образования

Ж

Экономика и
бухгалтерский

учет(по
отраслям)

0(0) 0(0) 0(0) 40

Ж
111" , / . - '

ш

щis &  .